De hominibus levandis, et diu noctuque ducendis ad Regem Edwardum.

R. ditis sibi Hugoni de Thoresby & Ranulpho Pygot factm Cum ad repellend' Scotoz̄ nequitiam &c. ut supra de die 13^o

M. mbr. 3.
Northallerton,
15 Julii.

Richemundshire in com' Eboz̄ tam infra libtates q'm ext' tam milites q'm alios cujuscūq; status seu conditōis existant armari & arraiari faciend' indilate unūquemq; videt' juxta statū suū & eos ad nos de die & de nocte om̄i ditone & excusatōe cessantibz̄ ducend' in auxiliū defensionis d̄ti regni nri cont' inimicos nros sup'dtos Volumus autem qd̄ illi qui impotentes sunt &c. ut in superiore usque 'retardetur' Et ideo vob' mandam' sub forisftura corpoz̄ & bonoz̄ firmiū injungentes qd̄ p̄missa om̄ia & singta faciatis & expleatis in forma p̄dta & in executōe p̄sentis mandati talem ac tantam diligentiam apponatis qd̄ cont' vos sinistra suspicio quod absit nullatenus oriat' p̄ quod ad vos g'v̄iū cape debeam' Mandavim' insup om̄ibz̄ & singlis ballis ministris & fidelibz̄ nris de p̄tibz̄ p̄d̄tis tam infra libtates q'm ext' sub forisftura corpoz̄ & bonoz̄ & oīū que nob' forisface possunt firmiū injungendo qd̄ vob' & al̄i v̄m in p̄missis faciend' & exequend' pareant & intendant put vos vel al̄i v̄m eis injungetis ex pte nra scientes p̄ d̄to qd̄ om̄es illos quos rebelles seu remissos in hoc necessitatis articulo contigit inveniri fautores ip̄oz̄ inimicoz̄ nroz̄ non imn̄ito reputabim' & p̄ talibz̄ eos puniem' cum fore viderim' oportunū In cuij' &c.

T. R. apud Northallerton xv die Julii.

De secure muniendo civitatem Eboracum ob tutelam regina Angliæ et ejus liberorum in ea commorantium.

R. ditis sibi majori & ballis civitatis sue Eboz̄ factm Cum Scoti inimici & rebelles nri cum toto posse suo regnū nrm̄ ppe ptes Karl'i ut p̄ d̄to didicimus jam hostiliū sunt ingressi & homicidia dep̄datōes & incendia ac alia mala que possunt Indies ppetre non desistunt pp̄ quod ad ip̄os malitiam cum Dei adjutorio refrenand' cum exercitu nro ad ptes Marchie p̄d̄te declinavim' & cont' ip̄os inimicos dirigim' gressus nros Nos desiderantes civitatem nram p̄d̄tam Eboz̄ maxime dum Isabella regina Angl' mat' nra carissima & frat' & sorores nri moram fec̄int in eadem sic salvo & secure muniri & custodiri qd̄ piculū aliquod ex repentino aggressu ip̄oz̄ inimicoz̄ eidem civitati non eveniat nec timor seu terror ip̄is nri nre f̄ri & fororibz̄ nris quod absit incutiat' p̄ destu munitōis & custodie in hac pte Vob' in fide & ligeātia ac sub forisftura oīū que nobis forisface possitis firmiū injungendo mandam' qd̄ statim visis p̄sentibz̄ om̄i excusatōe & ditone cessantibz̄ muros fossata & turellos ac munitōes ejusdem civitatis circumquaq; assumptis vobiscū d̄tis p̄sonis de fidelibz̄ nris quos ad hoc duxitis eligend' supvideatis & de custodiis eoz̄dem sic pvide & circumspecte ordinatis qd̄ piculū eidem civitati p̄ destu bone custodie non contingat Damus autem vob' tenore p̄sentiū potestatem distringendi & compellendi oēs & singtos ten' seu redditus in eadem civitate hentes aut m̄candisas ex̄centes seu conv̄santes in eadem p̄ captōem corpoz̄ & bonoz̄ suoz̄ ad custodias sup muros & turellos ejusdem civitatis juxta discretōes v̄ras ordinatas seu ordinand' & alia que circa p̄missa necessaria & utilia sūint faciend' & puniend' om̄es illos quos in hac pte cont'rios seu rebelles aut suspectos invenitis p̄ incarcerationē & aliis modis quibz̄ videritis expedire Talem igit' & tantā diligentiam in executōe p̄missoz̄ appoñe studeatis qd̄ v̄ram possim' diligentiam in efftu opis expiri & qd̄ non heamus m̄liam ob v̄ri tepiditatem seu destm si forsan piculū eveniat ad vos g'v̄iū capiendi.

T. R. apud Dunolm' xv die Julii. P̄ ip̄m regē & cons'.
Et erat patens.

De levando omnes homines defensabiles in quibusdam partibus comitatus Eboraci.

R. ditis sibi Simoni Roce Johi de Cotun Wiltō de Bukton & Thome Waceline factm Cum p̄ eo qd̄ Scoti inimici & rebelles nri regnū nrm̄ ad mala que possunt in eodem ppetrand' sunt ingressi fec̄imus p̄ totū com' Eboz̄ tam infra libtates q'm ext' publice p̄clamari & ex pte nra firmiū injungi & mandari qd̄ om̄es hōies defensabiles de eodem com' tam infra libtates q'm

M. mbr. 3.
Hayden,
22 Julii.

A.D. 1327.

obsequiū nrm cont^a inimicos nros sup^adtos ad eoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' et qd illi qui impotentes sunt ad pugnand' & de suo hient unde aliis qui potentes sunt ad pugnand' & de suo non hient ad pficiscend' in obsequiū nrm pdtm contribuant ad sustentatōem faciend' illis qui potentes ad pugnand' & de suo non hient unde ad pficiscend' in obsequiū nrm pdtm valeant sustentari quatinus rōnabili^r fuit faciend' ita tamen qd adventus dtoz hōiū qui potentes sunt ad pugnand' occōne pdtra nullatenus retardet' Nos p defensione regni nri pdti volentes pmissa cum omī diligentia & celeritate quibz fieri possint effui debito demandari assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad supvidend' & ordinand' qd pmissa omīa & singula in dta pclamatoe contenta in wapentachiis de Dikeryng & Bukros in com' pdto tam infra libtates qm ext^a fiant & expleant^r in forma pdta et ad omēs illos qui potentes sunt ad pugnand' & in obsequiū nrm pdtm in forma pdta pficisci neglexerint vel non curavint capiend' & in p'sona nra p vic' nrm com' pdti salvo custodiri faciend' donec aliud inde pcepim⁹ necnon ad illos qui impotentes sunt ad pugnand' & de suo hient unde ad sustentatōem alioz qui potentes sunt ad pugnand' & de suo non hient ut pmittit' contributōem face debent juxta formam pclamatois pdte distringend' ad hujusmodi contributōem faciend' Et ideo vobis mandamus firmi^r injungentes qd vos tres duo vel unus vrm pmissa omīa & singla in wapentachiis pdtis tam infra libtates qm ext^a cum omī diligentia & celeritate quibz possitis fac' & expleatis in forma pdta et in executōe p'sentis mandati nri tali^r vos hieatis qd p vri defm negotiū nrm pdtm nullatenus retardet' p quod ad vos g'v^r cape debeamus Mandavim⁹ insup omibz ballis & fidelibz nris de wapentachiis pdtis tam infra libtates qm ext^a qd in pmissis faciend' & exequend' vobz tribz duobz & uni vrm pareant & intendant put eis scire fac' ex pte nra In cujus &c.

T. R. apud Hayden xxij die Julii. P ipm regem.